Zpráva o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek
                                                         



Veřejná zakázka:

Název :                              Nákup PC pro MěÚ Kolín
Druh :                                 zakázka malého rozsahu na dodávky
Zadavatel                           Město Kolín
Zastoupené                        Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem, starostou města Kolína  
Se sídlem                           Karlovo nám. 78, 280 12  Kolín I
Telefon                               321748210, fax: 321720911
e- mail                                sekretariát@mukolin.cz
IČ.                                      235440                  
DIČ.                                   CZ00235440
Bankovní  spojení              Česká spořitelna, a.s. Kolín
Číslo účtu                           3661832/0800



Členové komise:

PhDr. Dagmar Soukupová -  předseda komise
Petr Musílek
Mgr. Monika Pohůnková

Komise je usnášení schopná.	
Komise souhlasí s přítomností Mgr. Šárky Kuchařové jako zapisovatelky.

 

Zápis z průběhu jednání:

K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval přímo 5 dodavatelů. 
Zadavatel obdržel celkem  3  nabídky. 



Otevírání obálek: 
 
Při otevírání obálek komise hodnotila formální náležitosti pro přijetí doručených nabídek k posouzení – zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě v řádně označené obálce, zda byla podána v požadovaném jazyce a zda je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou. 
 










Seznam přijatých nabídek

	
Poř. č.
	
Uchazeč 
(obchodní název)
	
Dodržení lhůty pro podání nabídek
	
Podepsaný návrh smlouvy
	
Výše nabídkové
ceny bez DPH

	1.
	
ASYS IJD, spol. s r.o.
	Ano 
13.6.2014  9:14
	
Ano
	242 288 Kč

	2.
	
CLEVER SOFT s.r.o. 
	Ano
16.6.2014  9:40
	
Ano
	240 876 Kč

	3.
	
AutoCont CZ a.s.
	Ano
16.6.2014 11:34
	
Ano
	243 180 Kč




Všechny doručené nabídky splňují formální náležitosti. 

 
Posouzení a hodnocení nabídek:
 
 
 Uchazeči, jejichž nabídky jsou komisí posuzovány a hodnoceny: 

	
Poř. č.
	
Uchazeč 
(obchodní název)
	
Splnění kvalif. předpo-kladů
	
Výše nabídkové
ceny bez DPH 
	
Počet PC

	1.
	
ASYS IJD, spol. s r.o.
	
Ano
	242 288 Kč
	19

	2.
	
CLEVER SOFT s.r.o. 
	
Ano
	240 876 Kč
	18

	3.
	
AutoCont CZ a.s.
	
Ano
	243 180 Kč
	20



 

Všechny předložené nabídky jsou v souladu se zadávací dokumentací. 

Žádné nabídky nebyly ze zadávacího řízení vyřazeny.

Komise hodnotila všechny nabídky na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v zadávací dokumentaci: 



KRITÉRIUM  -  Nejnižší nabídková cena bez DPH                                            váha 50 %   

(bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocena cena nejnižší. Body se následně přidělí podle vzorce: (nejnižší hodnocená cena: aktuálně hodnocená cena) x 100 =  počet bodů); pro zjištění vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 0,5


	
Poř. č.
	
Uchazeč (obchodní název)
	
Nabídková cena
bez DPH
	
Počet bodů
	
Váha kritéria v %
	
Vážený počet bodů

	1.
	
ASYS IJD, spol. s r.o.
	242 288 Kč
	99,42
	50 %
	49,71

	2.
	
CLEVER SOFT s.r.o.
	240 876 Kč
	100

	50 %
	50,00

	3.
	
AutoCont CZ a.s.
	243 180 Kč
	99,05
	50 %
	49,53





KRITÉRIUM  -  Počet PC                                                                              váha 50 %   

(bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocen nejvyšší počet PC. Body se následně přidělí podle vzorce: (aktuálně hodnocený počet : nejvyšší hodnocený počet) x 100 = počet bodů; pro zjištění vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 0,5
                


	
Poř. č.
	
Uchazeč (obchodní název)
	
Počet PC
	
Počet bodů
	
Váha kritéria v %
	
Vážený počet bodů

	1.
	
ASYS IJD, spol. s r.o.
	19
	95
	50 %
	47,50

	2.
	
CLEVER SOFT s.r.o. 
	18
	90
	50 %
	45,00

	3.
	
AutoCont CZ a.s.
	20
	100
	50 %
	50,00




Celková tabulka po číselném vyhodnocení :

	
Poř. č.
	
Uchazeč (obchodní název)
	
Celkový počet vážených bodů
	
Pořadí

	1.
	
ASYS IJD, spol. s r.o.
	97,21
	2.

	2.
	
CLEVER SOFT s.r.o. 
	95,00
	3.

	3.
	
AutoCont CZ a.s.
	99,53
	1.



 
Na základě posouzení nabídek podle stanovených hodnotících kritérií komise doporučuje zadavateli přidělit zakázku uchazeči AutoContCZ, a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 47676795, jehož nabídka 20 ks PC za 243 180 Kč bez DPH byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka splňující všechna kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku. 

O výsledku výběrového řízení budou všichni uchazeči vyrozuměni do 15 dnů po rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Členové hodnotící komise svými podpisy stvrzují, že předložené nabídky hodnotili nestranně, objektivně a pouze na základě kritérií uvedených v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky. 
 

PhDr. Dagmar Soukupová  ………………………………

Petr Musílek                        ………………………………

Mgr. Monika Pohůnková     ………………………………




V Kolíně dne  18.06.2014


Zápis vyhotovila Mgr. Šárka Kuchařová


















